РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.06.2015г. №394-р
п.г.т. Погар

О районной трёхсторонней

комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений

В связи с кадровыми изменениями в администрации Погарского района

1. Назначить координатором трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Белашову Галину  Владимировну- заместителя Главы администрации Погарского района.

2. Поручить координатору  трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Белашовой Г. В. сформировать по представлению сторон состав трёхсторонней комисии.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Погарского района Науменко В.А.

4. Распоряжение № 661-р от 26.11.2013 года «О районной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» признать утратившим силу.

Врио Главы администрации

Погарского района                                                                               С.В. Маслов

исп. В.А. Науменко

согласовано:

начальник отдела информационно-

правовой и мобилизационной работы

О.И. Соболь

                                                                              «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                Координатор районной  трехсторонней
комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений
_____________ Г.В. Белашова
Состав

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

от администрации

Евдокименко С.И.- заместитель главы администрации Погарского района,

                                  начальник финансового управления администрации

                                  Погарского района;

Бурда С.М.            - начальник отдела экономического анализа,
                                  прогнозирования, торговли и потребительского рынка;

Астащенко Н.И.   - директор ГКУ «ЦЗН Погарского района»

                                 (по согласованию);
Горюн Л.П.           - директор ГАУ «Комплексный центр социального

                                 обслуживания населения Погарского района»;

Смоленская С.С.   - специалист по охране труда администрации
                                  Погарского района;

от профсоюзов
Науменко В.А.    - председатель РК профсоюза работников госучреждений

                                и  общественного обслуживания;

Левкина Н.М.      - председатель объединенного профсоюзного комитета

                                работников кооперации Погарского района
                               (по согласованию);

Иванькова В.П.   - председатель райкома профсоюзов работников
                                образования (по согласованию);

Сидоренко О.В.  - председатель райкома профсоюзов работников культуры

                               (по согласованию);

Шалыгина С.Н.   - председатель профсоюзного комитета

                                ГБУЗ «Погарская  ЦРБ (по согласованию);

от работодателей

Цыганок С.И.       - начальник ГКУ БО «Погарское районное управление

                                сельского хозяйства» (по согласованию);

Агеенко Г.В.        - председатель Совета Погарского РПС  (по согласованию);

Гавриленко Н.М. - директор ОАО «Погарское АТП» (по согласованию);

Зенченко Н.П.      - директор МУП МУЖКХ (по согласованию);

Лысак В.М.          - директор ДСПМК (по согласованию).